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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K92021010U

2. Emri i subjektit Elton Koritari

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/08/2009

5. Fusha e veprimtarisë Realizim dhe tregtim te albumeve, printimeve dhe 
produkteve fotografike dhe tipografike te cfaredolloj tipi. 
Sherbime te fotografise dhe kurimit te artit perfshire ideim, 
projektim, kurim dhe realizim ekspozitash, eventesh, muze 
apo aktivitete publike dhe private. Trajnime te ndryshme dhe 
kurse te formimit profesional. Agjensi reklamash me 
sherbime dhe produkte edhe si studio grafike dhe publicitare. 
Design dhe printim te formateve dhe materialeve te 
ndryshme perfshire objekte 3d, objekte virtuale, aplikacione 
dhe programe. Import - export mallrash te ndryshme. Tregti 
e pergjithme e materialeve dhe makinerive te ndryshme. 
Shtepi botuese dhe çdo veprimtarit jeter e fushes. Projektime 
arkitektonike dhe arredime se bashku me zbatimin e tyre. 
Dhenie me qera te produkteve dhe materialeve te ndryshme. 
Sherbime kerkimi dhe rekrutimi. Ekspertiza, asistence 
teknike dhe konsulence per biznesin si edhe sektorin publik.  

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Gjergj Fishta, Pallati E-88, 
Shk Nr.2, Ap Nr.7. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EJAllbum
E-Mail: info@ejalbum.com flori@ejalbum.com 
Telefon: 042225356  

9. Statusi Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-283511-08-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411242-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjergj Fishta, Pallati E-88, Shk Nr.2, Ap Nr.7.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frashëri,pallati 13,shkalla 1,apartamenti 8.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058453-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te aktivitetit. Deklarimi i adreses 
elektronike.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@ejalbum.com")         
Objekti ishte            ("Realizim albumesh fotografike për evente.")          u be            
("Realizim dhe tregtim te albumeve, printimeve dhe produkteve fotografike dhe 
tipografike te cfaredolloj tipi. Sherbime te fotografise dhe kurimit te artit perfshire 
ideim, projektim, kurim dhe realizim ekspozitash, eventesh, muze apo aktivitete 
publike dhe private. Trajnime te ndryshme dhe kurse te formimit profesional. 
Agjensi reklamash me sherbime dhe produkte edhe si studio grafike dhe publicitare. 
Design dhe printim te formateve dhe materialeve te ndryshme perfshire objekte 3d, 
objekte virtuale, aplikacione dhe programe. Import - export mallrash te ndryshme. 
Tregti e pergjithme e materialeve dhe makinerive te ndryshme. Shtepi botuese dhe 
çdo veprimtarit jeter e fushes. Projektime arkitektonike dhe arredime se bashku me 
zbatimin e tyre. Dhenie me qera te produkteve dhe materialeve te ndryshme. 
Sherbime kerkimi dhe rekrutimi. Ekspertiza, asistence teknike dhe konsulence per 
biznesin si edhe sektorin publik.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB08A23-6D07-4E8A-8A67-53C5791D2426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64765D46-7A54-4173-8C7D-7C9CD938AF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00022002-4E4A-48C3-B2A7-BF691CF93969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863952EB-CA94-4C86-B50B-C745D2D95E82
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Datë:09/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


